[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2022 г. № 81
            г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 01.03.2013 г. №193 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 01.03.2013 г. №193 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», дополнив перечень должностей и размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, являющийся приложением 2 к решению, после слов «Главный инженер» словами «, главный инженер в сфере закупок».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                          Е.Н. Коржова
Визирование:

Начальник сектора

Л.А. Рачкова

Главный специалист –

главный бухгалтер

Е.Н. Юрьева
И.В. Васильева